
 
 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2025 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9965



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/154/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 0,00 -25 944,00 26 538,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 
o niepełnosprawności 

0,00 0,00 -25 944,00 26 538,00   -594,00                 

RAZEM I 0,00 0,00 -25 944,00 26 538,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 150 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

125 000,00 165 000,00   165 000,00           -40 000,00 -40 000,00       

    Wydział Inwestycji, 

Rozwoju i Dróg 

165 000,00 165 000,00   165 000,00                     

    "Budowa chodnika  

w drodze powiatowej  

nr 1234E  
– ul. Feliksińskiej  

w Wiśniowej Górze,  

gm. Andrespol" 

-25 000,00                 -25 000,00 -25 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    -25 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9965



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Wykonanie 

dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze 

powiatowej nr 2923E  
na odcinku od DW714  

do ul. Górnej  

w Bukowcu" 

-15 000,00                 -15 000,00 -15 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -15 000,00       

  60095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

    Wydział Inwestycji, 

Rozwoju i Dróg 

25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

750   Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

    Wydział Finansowo  
- Księgowy 

30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 200 000,00                 200 000,00 200 000,00       

    "Zmiana biegu  

– nowoczesne warsztaty  
i kompetencje  

dla Przemysłu 4.0  

w Zespole Szkół nr 1  

w Koluszkach" 

50 000,00                 50 000,00 50 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    50 000,00       

    "Power Hub Kompetencji 

i Sprawności - Rozwój 

Zespołu Szkół nr 2  
w Koluszkach" 

150 000,00                 150 000,00 150 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9965



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    150 000,00       

852   Pomoc społeczna 152 615,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 615,00 72 615,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 152 615,00 80 000,00   80 000,00           72 615,00 72 615,00       

    Wydział Finansowo  
- Księgowy 

80 000,00 80 000,00   80 000,00                     

    "Prace konserwatorsko  

- budowlane wewnętrzne 

parteru, I piętra  
i poddasza pałacu  

w Lisowicach" 

615,00                 615,00 615,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    615,00       

    "Termomodernizacja 

pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach" 

50 000,00                 50 000,00 50 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    50 000,00       

    "Rozbudowa  

i przebudowa części 
mieszkalno - bytowej 

Domu Pomocy 

Społecznej w Lisowicach" 
- opracowanie 

dokumentacji projektowej 

22 000,00                 22 000,00 22 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    22 000,00       

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

-110 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9965



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

społecznej 

  85333 Powiatowe urzędy pracy -130 000,00                 -130 000,00 -130 000,00       

    "Zakup samochodu 
służbowego  

dla Powiatowego Urzędu 

Pracy Łódź - Wschód" 

-130 000,00                 -130 000,00 -130 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -130 000,00       

  85395 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00   20 000,00                     

    Wydział Finansowo  

- Księgowy 

20 000,00 20 000,00   20 000,00                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

-422 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 615,00 -422 615,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno 

- wychowawcze 

-422 615,00                 -422 615,00 -422 615,00       

    "Budowa budynku  

dla Specjalnego  

Ośrodka Szkolno  
- Wychowawczego  

w Koluszkach"  

3 100,00                 3 100,00 3 100,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    3 100,00       

    "Modernizacja budynku 

nr 2 Zespołu Szkół nr 2  

w Koluszkach  
- dochodzenie  

do standardów 

obowiązujących 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach" - etap II 

-425 715,00                 -425 715,00 -425 715,00       

    w tym:                             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9965



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -425 715,00       

RAZEM II 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM I + II 0,00 320 000,00 -25 944,00 346 538,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9965



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/154/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 października 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa  

dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 154 390,00 0,00 154 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 195,00   77 195,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           77 195,00   77 195,00 

2. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E  

– ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           25 000,00 -25 000,00 0,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           179 390,00 -25 000,00 154 390,00 

3. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 641 955,00 0,00 641 955,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           502 195,00   502 195,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           139 760,00   139 760,00 

4. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku Brójce - Wardzyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 085 000,00   1 085 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku od ronda  

przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 2906E w miejscowości Przypusta, gm. Brójce" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

6. "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 000,00 -15 000,00 0,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           15 000,00   15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 856 955,00 -15 000,00 1 841 955,00 

7. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych 

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 189 940,12 0,00 7 189 940,12 

  w tym:     6050     755 856,03 0,00 755 856,03 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           740 001,37   740 001,37 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           15 854,66   15 854,66 

        6057     5 468 971,48 0,00 5 468 971,48 

  budżet UE           5 468 971,48   5 468 971,48 

        6059     965 112,61 0,00 965 112,61 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           31 918,84   31 918,84 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           754 895,05   754 895,05 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           178 298,72   178 298,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

8. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 2 699 780,00 0,00 2 699 780,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           622 568,00   622 568,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           613 020,00   613 020,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           1 464 192,00   1 464 192,00 

9. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 250 000,00 0,00 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           250 000,00   250 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           10 139 720,12 0,00 10 139 720,12 

10. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 

Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 

w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 6 087 876,22 0,00 6 087 876,22 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           3 271 089,26   3 271 089,26 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           398 688,26   398 688,26 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           2 418 098,70   2 418 098,70 

11. "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 162 278,00 0,00 162 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           162 278,00   162 278,00 

12. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

w drodze powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

13. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E - ul. Polnej  

w Grabinie, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           6 400 154,22 0,00 6 400 154,22 

14. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

15. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E  

- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej  

do ulicy Literackiej)" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

16. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki  

ul. Lucerniana" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

17. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku  

od posesji nr 1 do posesji nr 39"  

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 8 113,00 0,00 8 113,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 113,00   8 113,00 

18. "Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu mostowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 2942E - ul. Łódzkiej w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 15 990,00 0,00 15 990,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 990,00   15 990,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           469 834,58 0,00 469 834,58 

19. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 664 278,00 0,00 664 278,00 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           364 278,00   364 278,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           300 000,00   300 000,00 

20. "Modernizacja drogi powiatowej nr 2929E - ul. Starościańskiej  

w m. Tuszynek Majoracki, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 600 000,00   1 600 000,00 

21. "Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu drogi 

powiatowej nr 1512E, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

22. "Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu drogi 

powiatowej nr 2928E, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

23. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej  

w miejscowości Bądzyń i Zofiówka, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00   40 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           2 544 278,00 0,00 2 544 278,00 

24. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E  

na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki,  

2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 294 048,82 0,00 7 294 048,82 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6050     923 731,47   923 731,47 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych     6370     6 370 317,35   6 370 317,35 

25. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie gminy 

Brójce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E  

w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 272 470,00 0,00 272 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           166 235,00   166 235,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           106 235,00   106 235,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce, 

Koluszki, Rzgów, Tuszyn 

          7 566 518,82 0,00 7 566 518,82 

  razem rozdział 60014, § 6050, § 6057, § 6059, § 6370 29 156 850,74 -40 000,00 29 116 850,74 

26. "Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego 

pomiędzy miejscowościami Justynów i Janówka" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  razem dotacja dla gminy Andrespol           40 000,00 0,00 40 000,00 

27. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 

miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 75 000,00 0,00 75 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           75 000,00 0,00 75 000,00 

28. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 300 000,00   1 300 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 415 000,00 0,00 1 415 000,00 

29. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 powiatów  

z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2025 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

30. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2025 r. 6 436,14 0,00 6 436,14 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           6 436,14   6 436,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 39 593,24 0,00 39 593,24 

31. "Wdrożenie systemu EZD RP w Starostwie Powiatowym  

w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

32. "Zakup i montaż klimatyzatora wraz z wymianą instalacji  

w serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Łodzi  

przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 13 000,00 0,00 13 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           13 000,00   13 000,00 

33. "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050, § 6060 293 000,00 0,00 293 000,00 

34. "Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2025 roku" 

752 75295 6060 ZKiB 2025 r. 777 778,00 0,00 777 778,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           700 000,00   700 000,00 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 778,00   77 778,00 

35. "Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego  

z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej  

Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą  

w Koluszkach" 

752 75295 6060 KP PSP PŁW 

w Koluszkach 

2025 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           300 000,00   300 000,00 

36. "Zakup tarczy balistycznej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego  

z siedzibą w Koluszkach" 

752 75295 6060 KP PSP PŁW 

w Koluszkach 

2025 r. 35 000,00 0,00 35 000,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           35 000,00   35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 75295, § 6060 1 112 778,00 0,00 1 112 778,00 

37. "Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C  

w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach" 

754 75405 6170 ZKiB 2025 r. 90 000,00 0,00 90 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           90 000,00   90 000,00 

  razem rozdział 75405, § 6170 90 000,00 0,00 90 000,00 

38. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

39. "Dofinansowanie zakupu samochodu kwatermistrzowskiego  

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 

łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 

754 75411 6170 ZKiB 2025 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6170 50 000,00 0,00 50 000,00 

40. "Zakup sprzętu w ramach programu "Bezpieczne województwo 

łódzkie - utworzenie nowego magazynu zarządzania 

kryzysowego w powiecie łódzkim wschodnim" 

754 75421 6060 ZKiB 2025 r. 221 500,00 0,00 221 500,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           44 300,00   44 300,00 

  środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 
          177 200,00   177 200,00 

  razem rozdział 75421, § 6060 221 500,00 0,00 221 500,00 

41. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2025 r. 1 148 500,00   1 148 500,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 148 500,00 0,00 1 148 500,00 

42. "Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach programu 

"Posiłek w szkole i w domu" 

801 80148 6060 SOSW 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

  razem rozdział 80148, § 6060 20 000,00 0,00 20 000,00 

43. "Modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 295 091,00 0,00 295 091,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           295 091,00   295 091,00 

44. "Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1  

w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej  

nauki zawodów związanych z mechaniką pojazdową" 

801 80195 6050 ZS nr 1 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

45. "Modernizacja łazienki w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach" 

801 80195 6050 I LO 

w Koluszkach 

2025 r. 85 000,00 0,00 85 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           85 000,00   85 000,00 

46. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 128 290,00 0,00 128 290,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           128 290,00   128 290,00 

47. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 134 600,00 0,00 134 600,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           134 600,00   134 600,00 

48. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 709 885,00 0,00 709 885,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           329 885,00   329 885,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           380 000,00   380 000,00 

49. "Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           75 000,00   75 000,00 

50. "Power Hub Kompetencji i Sprawności  

- Rozwój Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 0,00 150 000,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 150 000,00 150 000,00 

51. "Zmiana biegu – nowoczesne warsztaty i kompetencje  

dla Przemysłu 4.0 w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 0,00 50 000,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 50 000,00 50 000,00 

  razem rozdział 80195, § 6050 1 522 866,00 200 000,00 1 722 866,00 

52. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 243 940,00 50 000,00 293 940,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           243 940,00 50 000,00 293 940,00 

53. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 

pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 

podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 86 953,56 0,00 86 953,56 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           86 953,56   86 953,56 

54. "Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne parteru,  

I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 17 220,00 615,00 17 835,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           17 220,00 615,00 17 835,00 

55. "Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu 

Pomocy Społecznej w Lisowicach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 288 000,00 22 000,00 310 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           288 000,00 22 000,00 310 000,00 

  razem rozdział 85295, § 6050 636 113,56 72 615,00 708 728,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

56. "Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy 

Łódź - Wschód" 

853 85333 6060 PUP  

Łódź  

- Wschód  

2025 r. 130 000,00 -130 000,00 0,00 

  w tym:               

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego         130 000,00 -130 000,00 0,00 

  razem rozdział 85333, § 6060 130 000,00 -130 000,00 0,00 

57. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 629 118,00 -425 715,00 203 403,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           629 118,00 -425 715,00 203 403,00 

58. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Koluszkach" 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 55 350,00 3 100,00 58 450,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           55 350,00 3 100,00 58 450,00 

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 684 468,00 -422 615,00 261 853,00 

59. "Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Koluszkach" 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           324 000,00   324 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           176 000,00   176 000,00 

60. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji projektowej 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 

61. "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 

dworskim w Lisowicach" 

900 90004 6050 IRiD 2025 r. 229 876,44 0,00 229 876,44 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           79 876,44   79 876,44 

  budżet Województwa Łódzkiego           150 000,00   150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9965



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 90004, § 6050 229 876,44 0,00 229 876,44 

62. "Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 

926 92601 6050 IRiD 2025 r. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  razem rozdział 92601, § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 
                    

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 37 490 545,98 -320 000,00 37 170 545,98 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9965


	UCHWAŁA NR XX/154/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-30T12:25:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




